
Ill

, > *.;
Ministério Público do Rio Grande do Sul

PROMOTORIADE JUSTIÇA DE CAXIAS DO SUL

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO

DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL CURSO SUPERIOR - DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
DOS CANDIDATOS

EDITAL Nº 02/2022 — CAXIAS DO SUL

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE CAXIAS DO SUL,

responsável pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria
de Justiça Especializada de Caxias do Sul, conforme listagem abaixo:

Nome do Candidato Redação Entrevista Total Resultado final e
média

João Antônio D. Cavalli 55 40 95 Aprovado
Liliane Santos 57 37 94 Aprovado

Sara Mayelli Nacuek Rocha 45 35 80 Aprovado
Alessandra de Bitencourt 39 ——— ---- Desclassificada na

Seefeldt redação
Maria Isabel da Silveira 35 --- --- Desclassificada na

redação
Paula Melissa Dick Abstenção --- —-- Reprovado.

Caxias do Sul, 18 de março de 2022,
- n

( ªs» I'Cºuv ' CL /

IV anaIna De Carli dos antosx“
1ª Promotora de Justiça Especializada de Caxias do Sul,

Responsável pelo Processo Seletivo.



Ministério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIADE JUSTIÇADE CAXIAS DO SUL

PUBLICADOEM 18/03/2022


